
KVALITNÍ ZNAČKOVÉ KANCELÁŘSKÉ A JEDNACÍ ŽIDLE

KATALOG 2023



plastové části v bílé barvě

výškově nastavitelný záhlavník

vysoký síťovaný opěrák

4D nastavitelné područky s polyuretanovými 

krytkami

integrovaný synchronní mechanismus

DONATI s vícebodovou aretací

hloubkové nastavení sedáku

aluminiový kříž

univerzální kolečka Ø 60mm

v barevném provedení: černá

možnost přečalounění sedáku dle aktuálních 

vzorníků

EGO WHITE
EG 019W

www.segocz.cz

Nosnost:
Záruka:

140 kg
60 měsíců

Model, u kterého můžete sledovat perfektní propojení moderního

designu, kvality, funkčnosti, komfortu, ergonomie a jedinečných

užitných vlastností. Díky kontrastu bílého plastu a černého čalounění 

bude tento model ozdobou každého interiéru.

Hloubka sedáku:
Výška židle:
Výška sedáku:
Výška opěráku:

Váha židle:
Demont v kartonu:

48 - 53 cm
125 - 140 cm
47 - 54 cm
82 - 88 cm

22 kg
71x74x51 cm



výškově nastavitelný záhlavník

vysoký síťovaný opěrák

4D nastavitelné područky s polyuretanovými 

krytkami

integrovaný synchronní mechanismus

DONATI s vícebodovou aretací

hloubkové nastavení sedáku

aluminiový kříž

univerzální kolečka Ø 60mm

v barevném provedení: černá

možnost přečalounění sedáku dle aktuálních 

vzorníků

EGO BLACK
EG 019

www.segocz.cz

Nosnost:
Záruka:

140 kg
60 měsíců

Model, u kterého můžete sledovat perfektní propojení moderního

designu, kvality, funkčnosti, komfortu, ergonomie a jedinečných

užitných vlastností.

Hloubka sedáku:
Výška židle:
Výška sedáku:
Výška opěráku:

Váha židle:
Demont v kartonu:

48 - 53 cm
125 - 140 cm
47 - 54 cm
82 - 88 cm

22 kg
71x74x51 cm



Velmi kvalitní ergonomická židle nabízející maximální komfort sezení

a užitných vlastností. Designový kontrast bílého plastu a černé látky.

plastové části v bílé barvě

výškově nastavitelný záhlavník

vysoký síťovaný opěrák

výškově nastavitelná bederní opěrka

3D nastavitelné područky s polyuretanovými 

krytkami

integrovaný synchronní mechanismus

s vícebodovou aretací

nastavení negativního úhlu sedáku

hloubkové nastavení sedáku

aluminiový kříž

univerzální kolečka Ø 60mm

v barevném provedení: černá

možnost přečalounění sedáku dle aktuálních 

vzorníků

Hloubka sedáku:
Výška židle:
Výška sedáku:
Výška opěráku:

Váha židle:
Demont v kartonu:

48 cm
125 - 138 cm
45 - 53 cm
80 - 85 cm

16,5 kg
77x65x32 cm

SPIRIT WHITE
SP 010W

www.segocz.cz

Nosnost:
Záruka:

130 kg
60 měsíců



Velmi kvalitní ergonomická židle nabízející maximální komfort sezení

a užitných vlastností.

výškově nastavitelný záhlavník

vysoký síťovaný opěrák

výškově nastavitelná bederní opěrka

3D nastavitelné područky s polyuretanovými 

krytkami

integrovaný synchronní mechanismus

s vícebodovou aretací

nastavení negativního úhlu sedáku

hloubkové nastavení sedáku

aluminiový kříž

univerzální kolečka Ø 60mm

v barevném provedení: černá

možnost přečalounění sedáku dle aktuálních 

vzorníků

Hloubka sedáku:
Výška židle:
Výška sedáku:
Výška opěráku:

Váha židle:
Demont v kartonu:

48 cm
125 - 138 cm
45 - 53 cm
80 - 85 cm

16,5 kg
77x65x32 cm

SPIRIT BLACK
SP 010

www.segocz.cz

Nosnost:
Záruka:

130 kg
60 měsíců



vysoký ergonomicky tvarovaný opěrák

s integrovanou opěrkou hlavy

korpus z tvrzeného plastu s prodyšnou kvalitní 

síťovinou

pevné područky

mechanismus s možností nastavení tuhosti 

odporu houpání

nylonový kříž

univerzální kolečka Ø 60mm

barevné provedení: šedá

SKY G
SK 101G

www.segocz.cz

Nosnost:
Záruka:

120 kg
36 měsíců

Ergonomicky tvarované vzdušné křeslo tenkých nadčasových linií a moder-

ního designu podtrženého šedou barvou plastu.

Hloubka sedáku:
Výška židle:
Výška sedáku:
Výška opěráku:

Váha židle:
Demont v kartonu:

45 cm
116 - 124 cm
46 - 53 cm
71 cm

10,2 kg
84x38x59 cm



středně vysoký ergonomicky tvarovaný opěrák 

korpus z tvrzeného plastu s prodyšnou kvalitní 

síťovinou

pevné područky

mechanismus s možností nastavení tuhosti 

odporu houpání

nylonový kříž

univerzální kolečka Ø 60mm

barevné provedení: šedá

SKY G medium
SK 101GM

www.segocz.cz

Nosnost:
Záruka:

120 kg
36 měsíců

Ergonomicky tvarované vzdušné křeslo tenkých nadčasových linií

a moderního designu podtrženého šedou barvou plastu.

Hloubka sedáku:
Výška židle:
Výška sedáku:
Výška opěráku:

Váha židle:
Demont v kartonu:

45 cm
95 - 102 cm
46 - 53 cm
53 cm

10 kg
84x38x59 cm



vysoký ergonomicky tvarovaný opěrák

s integrovanou opěrkou hlavy

korpus z tvrzeného plastu s prodyšnou kvalitní 

síťovinou

pevné područky

mechanismus s možností nastavení tuhosti 

odporu houpání

nylonový kříž

univerzální kolečka Ø 60mm

barevné provedení: černá

SKY
SK 101B

www.segocz.cz

Nosnost:
Záruka:

120 kg
36 měsíců

Ergonomicky tvarované vzdušné křeslo tenkých nadčasových linií a moder-

ního designu.

Hloubka sedáku:
Výška židle:
Výška sedáku:
Výška opěráku:

Váha židle:
Demont v kartonu:

45 cm
116 - 124 cm
46 - 53 cm
71 cm

10,2 kg
84x38x59 cm



středně vysoký ergonomicky tvarovaný opěrák 

korpus z tvrzeného plastu s prodyšnou kvalitní 

síťovinou

pevné područky

mechanismus s možností nastavení tuhosti 

odporu houpání

nylonový kříž

univerzální kolečka Ø 60mm

barevné provedení: černá

SKY medium
SK 101BM

www.segocz.cz

Nosnost:
Záruka:

120 kg
36 měsíců

Ergonomicky tvarované vzdušné křeslo tenkých nadčasových linií

a moderního designu.

Hloubka sedáku:
Výška židle:
Výška sedáku:
Výška opěráku:

Váha židle:
Demont v kartonu:

45 cm
95 - 102 cm
46 - 53 cm
53 cm

10,2 kg
84x38x59 cm



výškově nastavitelný záhlavník s kloubem

vysoký síťovaný opěrák

výškově a hloubkově nastavitelná bederní 

opěrka

tvarovaný síťovaný prodyšný sedák se speciální 

měkkou pěnou na přední straně

4D nastavitelné područky s polyuretanovými 

krytkami

integrovaný synchronní mechanismus

s vícebodovou aretací

možnost nastavení kývání sedáku dopředu

hloubkové nastavení sedáku

aluminiový kříž

univerzální kolečka Ø 60mm

v barevném provedení: černá

AIR plus
AI 003

www.segocz.cz

Nosnost:
Záruka:

120 kg
36 měsíců

Kvalitní ergonomická vzdušná židle nabízející komfortní sezení se spoustou 

užitných vlastností.

Hloubka sedáku:
Výška židle:
Výška sedáku:
Výška opěráku:

Váha židle:
Demont v kartonu:

49 cm
117 - 129 cm
45 - 53 cm
76 - 81 cm

21,5 kg
84x64x24 cm



výškově nastavitelný záhlavník

vysoký síťovaný dělený opěrák

spodní část opěráku se schopností protitlaku 

do beder

tvarovaný síťovaný prodyšný sedák se speciální 

měkkou pěnou na přední straně

3D nastavitelné područky s polyuretanovými 

krytkami

integrovaný synchronní mechanismus

s vícebodovou aretací

možnost nastavení kývání sedáku dopředu

hloubkové nastavení sedáku

aluminiový kříž

univerzální kolečka Ø 60mm

v barevném provedení: černá

ERGO Air
EA 226

www.segocz.cz

Nosnost:
Záruka:

120 kg
36 měsíců

Kvalitní ergonomická vzdušná židle nabízející komfortní sezení se spoustou 

užitných vlastností.

Hloubka sedáku:
Výška židle:
Výška sedáku:
Výška opěráku:

Váha židle:
Demont v kartonu:

45 cm
116 - 128 cm
42 - 51 cm
74 - 79 cm

18 kg
77x35x65 cm



vysoký ergonomicky tvarovaný opěrák

s integrovanou opěrkou hlavy

výškově nastavitelná bederní opěrka

tvarovaný síťovaný prodyšný sedák se speciální 

měkkou pěnou na přední straně

výškově nastavitelné područky

s polyuretanovými krytkami

integrovaný synchronní mechanismus

s automatickým nastavením tuhosti odporu 

houpání a vícebodovou aretací

nylonový kříž

univerzální kolečka Ø 60mm

v barevném provedení: černá

HARMONY
RE 212

www.segocz.cz

Nosnost:
Záruka:

120 kg
36 měsíců

Ergonomicky tvarovaná vzdušná židle tenkých nadčasových linií

a moderního designu.

Hloubka sedáku:
Výška židle:
Výška sedáku:
Výška opěráku:

Váha židle:
Demont v kartonu:

48 cm
117 - 126 cm
46 - 55 cm
76 cm

15,2 kg
92x30x64 cm



výškově nastavitelný záhlavník

vysoký síťovaný ergonomicky tvarovaný

opěrák se systémem UP and DOWN

výškově a hloubkově nastavitelná bederní 

opěrka

3D nastavitelné područky s polyuretanovými 

krytkami

integrovaný synchronní mechanismus

s vícebodovou aretací

hloubkové nastavení sedáku

kovový chromový kříž

univerzální kolečka Ø 60mm

v barevném provedení: černý sedák s černým 

opěrákem a záhlavníkem

možnost přečalounění sedáku dle aktuálních 

vzorníků

STRETCH
ST 012

www.segocz.cz

Nosnost:
Záruka:

120 kg
36 měsíců

Vysoká pracovní ergonomická židle, která díky svému nastavení osloví

velmi široké spektrum zákazníků. TOP Produkt ve své cenové kategorii.

Hloubka sedáku:
Výška židle:
Výška sedáku:
Výška opěráku:

Váha židle:
Demont v kartonu:

49 cm
121 - 139 cm
45 - 53 cm
77 - 87 cm

19 kg
78x66x31 cm



výškově nastavitelný záhlavník

vysoký síťovaný opěrák

výškově nastavitelná bederní opěrka

3D nastavitelné područky s polyuretanovými 

krytkami

integrovaný synchronní mechanismus s vícebo-

dovou aretací

hloubkové nastavení sedáku

kovový chromový kříž

univerzální kolečka Ø 60mm

v barevném provedení: černý sedák s černým 

nebo šedým opěrákem a záhlavníkem

možnost přečalounění sedáku dle aktuálních 

vzorníků

TECTON
TC 008

www.segocz.cz

Nosnost:
Záruka:

120 kg
36 měsíců

Vynikající pracovní ergonomická židle, která díky svému nastavení osloví 

velmi široké spektrum zákazníků.

Hloubka sedáku:
Výška židle:
Výška sedáku:
Výška opěráku:

Váha židle:
Demont v kartonu:

50 cm
114 - 132 cm
44 - 53 cm
70 - 79 cm

14,5 kg
80x66x31 cm



výškově nastavitelný záhlavník

vysoký síťovaný opěrák

výškově nastavitelná bederní opěrka

výškově nastavitelné područky

s polyuretanovými krytkami

integrovaný synchronní mechanismus

s vícebodovou aretací

hloubkové nastavení sedáku

nylonový kříž

univerzální kolečka Ø 60mm

v barevném provedení: černá

možnost přečalounění sedáku dle aktuálních 

vzorníků

LINK
LI 208

www.segocz.cz

Nosnost:
Záruka:

120 kg
36 měsíců

Vynikající pracovní ergonomická židle, která díky svému nastavení osloví 

velmi široké spektrum zákazníků.

Hloubka sedáku:
Výška židle:
Výška sedáku:
Výška opěráku:

Váha židle:
Demont v kartonu:

49 cm
115 - 127 cm
44 - 53 cm
71 - 74 cm

17,6 kg
71x30x64 cm



výškově nastavitelný záhlavník

vysoký síťovaný opěrák

výškově nastavitelná bederní opěrka

3D nastavitelné područky s polyuretanovými 

krytkami

integrovaný synchronní mechanismus

s vícebodovou aretací

hloubkové nastavení sedáku

aluminiový kříž

univerzální kolečka Ø 60mm

v barevném provedení: černá

možnost přečalounění sedáku dle aktuálních 

vzorníků

FRAME
FR 216

www.segocz.cz

Nosnost:
Záruka:

120 kg
36 měsíců

Kvalitní pracovní ergonomická židle, která svým nastavením osloví velmi 

široké spektrum zákazníků.

Hloubka sedáku:
Výška židle:
Výška sedáku:
Výška opěráku:

Váha židle:
Demont v kartonu:

49 cm
114 - 126 cm
43 - 52 cm
71 - 75 cm

18,7 kg
71x30x64 cm



výškově nastavitelný záhlavník

vysoký síťovaný opěrák

výškově nastavitelná bederní opěrka

výškově nastavitelné područky

s polyuretanovými krytkami

integrovaný synchronní mechanismus

s vícebodovou aretací

hloubkové nastavení sedáku

nylonový kříž

univerzální kolečka Ø 60mm

v barevném provedení: černá

možnost přečalounění sedáku dle aktuálních 

vzorníků

RESERVE
RE 212

www.segocz.cz

Nosnost:
Záruka:

120 kg
36 měsíců

Skvělá pracovní ergonomická židle, která umí oslovit velmi široké

spektrum zákazníků.

Hloubka sedáku:
Výška židle:
Výška sedáku:
Výška opěráku:

Váha židle:
Demont v kartonu:

49 cm
115 - 127 cm
43 - 52 cm
72 - 75 cm

17,5 kg
71x30x64 cm



výškově nastavitelný záhlavník

vysoký síťovaný opěrák

výškově nastavitelná bederní opěrka

výškově nastavitelné područky s polyuretano-

vými krytkami

synchronní mechanismus s vícebodovou

aretací

nylonový kříž

univerzální kolečka Ø 60mm

v barevném provedení: černý sedák a záhlavník 

s černým nebo šedým opěrákem

možnost přečalounění sedáku dle aktuálních

vzorníků

PADY
PY 130

www.segocz.cz

Nosnost:
Záruka:

130 kg
36 měsíců

Robustní a pevná kancelářská židle. Díky vysokému opěráku a většímu

pohodlnému a tvarovanému sedáku nabízí komfortní sezení.

Hloubka sedáku:
Výška židle:
Výška sedáku:
Výška opěráku:

Váha židle:
Demont v kartonu:

53 cm
125 - 136 cm
51 - 57 cm
77 - 82 cm

19,0 kg
75x65x32 cm



výškově nastavitelný záhlavník

výškově nastavitelný síťovaný opěrák

se systémem UP and DOWN a bederní oporou

výškově nastavitelné područky s polyuretano-

vými krytkami

synchronní mechanismus s vícebodovou

aretací

hloubkové nastavení sedáku

aluminiový kříž

univerzální kolečka Ø 60mm

v barevném provedení: černý sedák a záhlavník 

s černým nebo šedým opěrákem

možnost přečalounění sedáku dle aktuálních

vzorníků

ANDY AL
AN 830

www.segocz.cz

Nosnost:
Záruka:

130 kg
36 měsíců

Židle s výškově nastavitelným síťovaným opěrákem, výškově nastavitel-

ným záhlavníkem a hloubkově nastavitelným sedákem umožňuje využití

pro velmi široké spektrum zákazníků. TOP Produkt ve své cenové katagorii.

Hloubka sedáku:
Výška židle:
Výška sedáku:
Výška opěráku:

Váha židle:
Demont v kartonu:

52 cm
109 - 132 cm
48 - 58 cm
62 - 78 cm

18,2 kg
77x65x30 cm



výškově nastavitelný záhlavník

výškově nastavitelný síťovaný opěrák

se systémem UP and DOWN a bederní oporou

výškově nastavitelné područky

s polyuretanovými krytkami

synchronní mechanismus s vícebodovou

aretací

hloubkové nastavení sedáku

nylonový kříž

univerzální kolečka Ø 60mm

v barevném provedení: černý sedák a záhlavník 

s černým nebo šedým opěrákem

možnost přečalounění sedáku dle aktuálních

vzorníků

ANDY
AN 833

www.segocz.cz

Nosnost:
Záruka:

130 kg
36 měsíců

Židle s výškově nastavitelným síťovaným opěrákem, výškově nastavitel-

ným záhlavníkem a hloubkově nastavitelným sedákem umožňuje využití

pro velmi široké spektrum zákazníků. TOP Produkt ve své cenové katagorii.

Hloubka sedáku:
Výška židle:
Výška sedáku:
Výška opěráku:

Váha židle:
Demont v kartonu:

52 cm
109 - 130 cm
48 - 56 cm
62 - 75 cm

17,6 kg
77x65x30 cm



Hloubka sedáku:
Výška židle:
Výška sedáku:
Výška opěráku:

Váha židle:
Demont v kartonu:

51 cm
118 - 133 cm
44 - 52 cm
74 - 79 cm

16,5 kg
70x59x31 cm

výškově nastavitelný záhlavník

síťovaný opěrák

výškově nastavitelná bederní opora

výškově nastavitelné područky s polyureta-

novou krytkou

synchronní mechanismus s vícepolohovou 

aretací

nylonový kříž

univerzální kolečka Ø 60 mm

v barevném provedení: černý sedák

s černým nebo šedým opěrákem

a záhlavníkem

možnost přečalounění sedáku dle aktuálních 

vzorníků

PIXEL
PI 806

www.segocz.cz

Nosnost:
Záruka:

120 kg
36 měsíců

Kancelářská židle se síťovaným opěrákem,výškově nastavitelným

záhlavníkem a bederní oporou.



Hloubka sedáku:
Výška židle:
Výška sedáku:
Výška opěráku:

Váha židle:
Demont v kartonu:

49 cm
96 - 104 cm
46 - 54 cm
52 cm

9 kg
64x62x32 cm

čalouněný opěrák a sedák

synchronní mechanismus s vícebodovou 

aretací

výškově nastavitelné područky s polyureta-

novými krytkami

nylonový kříž

univerzální kolečka Ø 60 mm

v barevném provedení: černé nebo šedé 

možnost přečalounění sedáku dle aktuálních 

vzorníků

EVE
EV 605

www.segocz.cz

Nosnost:
Záruka:

120 kg
36 měsíců

Moderní kancelářská židle s ergonomicky tvarovaným čalouněným 

opěrákem a sedákem nabízející pohodlí i při dlouhodobějším sezení.



výškově nastavitelný záhlavník

síťovaný opěrák

praktické ramínko pro odkládání oděvů

výškově nastavitelná bederní opora

pevné područky

houpací mechanismus s blokací v základní

poloze

nylonový kříž

univerzální kolečka Ø 60mm

v barevném provedení: černý sedák s černým, 

šedým nebo zeleným opěrákem a záhlavníkem

možnost přečalounění sedáku dle aktuálních

vzorníků

DENY
DE 04

www.segocz.cz

Nosnost:
Záruka:

120 kg
24 měsíců

Moderní židle tenkých linií využívající moderní prvky jako výškově

nastavitelný záhlavník, síťovaný opěrák a praktické ramínko

pro odkládání oděvů.

Hloubka sedáku:
Výška židle:
Výška sedáku:
Výška opěráku:

Váha židle:
Demont v kartonu:

50 cm
112 - 127 cm
43 - 50 cm
72 - 78 cm

10,8 kg
63x60x28 cm



Hloubka sedáku:
Výška židle:
Výška sedáku:
Výška opěráku:

Váha židle:
Demont v kartonu:

45 cm
85 - 95 cm
45 - 55 cm
45 cm

8 kg
32x57x55 cm

síťovaný opěrák

houpací mechanismus s blokací v základní 

poloze

polypropylenové pevné područky

černý kovový kříž

univerzální kolečka Ø 50 mm na všechny 

povrchy

v barevném provedení: světlešedá

COOL
CL 003

www.segocz.cz

Nosnost:
Záruka:

120 kg
36 měsíců

Vyjímečná designová židle pro velmi pohodlné sezení.



Hloubka sedáku:
Výška židle:
Výška sedáku:
Výška opěráku:

Váha židle:
Demont v kartonu:

45 cm
85 - 95 cm
45 - 55 cm
45 cm

8 kg
32x57x55 cm

síťovaný opěrák

houpací mechanismus s blokací v základní 

poloze

polypropylenové pevné područky

bílý kovový kříž

univerzální kolečka Ø 50 mm na všechny 

povrchy

v barevném provedení: černá

COOL WHITE
CL 003 W

www.segocz.cz

Nosnost:
Záruka:

120 kg
36 měsíců

Vyjímečná designová židle pro velmi pohodlné sezení.



síťovaný opěrák

pevné područky

synchronní mechanismus s vícepolohovou

aretací

nylonový kříž

univerzální kolečka Ø 60mm

v barevném provedení: černý sedák s černým 

nebo modrým opěrákem

možnost přečalounění sedáku dle aktuálních

vzorníků

STRIP
SR 630

www.segocz.cz

Nosnost:
Záruka:

120 kg
24 měsíců

Kancelářská židle s kvalitní synchronní mechanikou, ostrý úhel sedáku

vůči opěráku zajišťuje zdravé a přitom pohodlné sezení.

Hloubka sedáku:
Výška židle:
Výška sedáku:
Výška opěráku:

Váha židle:
Demont v kartonu:

50 cm
90 - 103 cm
45 - 58 cm
52 cm

13,4 kg
70x60x32 cm



hloubkově nastavitelný opěrák

výškově nastavitelný sedák

pevná kovová piastra

výškově nastavitelná polokruhová podnož

pro opření nohou

nylonový kříž

univerzální kolečka s unikátní brzdou

pro bezpečné sezení

v barevném provedení: červená, modrá nebo 

zelená

JUNIOR
JN 601

www.segocz.cz

Nosnost:
Záruka:

120 kg
36 měsíců

Pevná designová otočná židle nejen pro malé neposedy s unikátními

bezpečnostními prvky. Díky možnostem nastavení má své využití

pro uživatele již od 3 let.

Hloubka sedáku:
Výška židle:
Výška sedáku:
Výška opěráku:

Váha židle:
Demont v kartonu:

45 cm
85 - 96 cm
42 - 53 cm
44 cm

7,1 kg
61x59x29 cm



čalouněný opěrák

čalouněný výškově nastavitelný sedák

pevná kovová piastra

bílý kovový kříž

univerzální kolečka Ø 50mm

v barevném provedení: červená, modrá nebo 

zelená

KINDER
KD 503

www.segocz.cz

Nosnost:
Záruka:

120 kg
36 měsíců

Pevná designová otočná židle pro naše nejmenší. Velmi pohodlná židlička 

pro děti od 2 let.

Hloubka sedáku:
Výška židle:
Výška sedáku:
Výška opěráku:

Váha židle:
Demont v kartonu:

41 cm
76 - 85 cm
40 - 49 cm
37 cm

7,2 kg
52x50x22 cm



síťovaný opěrák s uchem pro snadnou

manipulaci

pevné polypropylenové područky

houpací mechanismus s blokací v základní

poloze

nylonový kříž

univerzální kolečka ø 60 mm

v barevném provedení: černý sedák s černým 

nebo šedým opěrákem

možnost přečalounění sedáku dle aktuálních

vzorníků

JELL
JL 701

www.segocz.cz

Nosnost:
Záruka:

120 kg
24 měsíců

Pracovní židle s praktickým uchem na síťovaném opěráku pro pohodlnější 

manipulaci využívaná jak v privátním, tak i komerčním sektoru.

Hloubka sedáku:
Výška židle:
Výška sedáku:
Výška opěráku:

Váha židle:
Demont v kartonu:

49 cm
99 - 108 cm
48 - 57 cm
55 cm

11,1 kg
70x59x26 cm



síťovaný opěrák 

houpací mechanismus s blokací v základní 

poloze 

sklápěcí područky na pevném kloubu v opěráku

kovový černý kříž s univerzálními kolečky 

možnost přečalounění sedáku dle aktuálních 

vzorníků

SIMPLE
SI008

www.segocz.cz

Nosnost:
Záruka:

120 kg
24 měsíců

Model vynikající svojí praktičností. Díky sklopným područkám v opěráku 

lze židli úplně přisunout ke stolové desce.

Hloubka sedáku:
Výška židle:
Výška sedáku:
Výška opěráku:

Váha židle:
Demont v kartonu:

47 cm
88 - 98 cm
41 - 51 cm
50 cm

9,4 kg
62x31x61 cm



síťovaný tvarovaný opěrák

pevné područky

houpací mechanismus s blokací v základní

poloze

chromový kříž

kolečka na měkké povrchy Ø 50mm

v barevném provedení: černý sedák s černým, 

šedým, modrým nebo vínovým opěrákem

možnost přečalounění sedáku dle aktuálních

vzorníků

ROMA
RO 180

www.segocz.cz

Nosnost:
Záruka:

120 kg
24 měsíců

Pevná otočná židle se síťovaným opěrákem a ergonomicky tvarovaným

sedákem. Prověřená a bezproblémová židle.

Hloubka sedáku:
Výška židle:
Výška sedáku:
Výška opěráku:

Váha židle:
Demont v kartonu:

48 cm
99 - 107 cm
48 - 56 cm
54 cm

11 kg
61x59x29 cm



vysoký opěrák s integrovaným záhlavníkem

pevné područky s čalouněnou krytkou

houpací mechanismus s blokací v základní

poloze

nylonový kříž

univerzální kolečka Ø 60mm

v barevném provedení: černo - černá, šedá, 

modrá a vínová

SIRIO
SR 135

www.segocz.cz

Nosnost:
Záruka:

120 kg
24 měsíců

Léty prověřené a stále velmi oblíbené kancelářské křeslo čalouněné

v odolném vrstveném Meshi.

Hloubka sedáku:
Výška židle:
Výška sedáku:
Výška opěráku:

Váha židle:
Demont v kartonu:

51 cm
106 - 113 cm
47 - 54 cm
68 cm

14 kg
70x64x33 cm



síťovaný opěrák s výškově nastavitelnou beder-

ní opěrkou

pevné područky

houpací mechanismus s blokací v základní

poloze

chromový kříž

kolečka na měkké povrchy Ø 50mm

v barevném provedení: černo - černá,

šedá, modrá nebo vínová

možnost přečalounění sedáku dle aktuálních

vzorníků

STEFI
SF 190

www.segocz.cz

Nosnost:
Záruka:

120 kg
24 měsíců

Pevné kancelářské křeslo s vysokým opěrákem a výškově nastavitelnou

bederní opěrkou. Stále populární a velmi dobře hodnocené zákazníky

díky své bezvadnosti.

Hloubka sedáku:
Výška židle:
Výška sedáku:
Výška opěráku:

Váha židle:
Demont v kartonu:

51 cm
111 - 121 cm
46 - 56 cm
69 cm

14,7 kg
79x61x23 cm



Hloubka sedáku:
Výška židle:
Výška sedáku:
Výška opěráku:

Váha židle:
Demont v kartonu:

41 cm
75 - 84 cm
44 - 53 cm
33 cm

8 kg
30x54x55 cm

tvarovaný opěrák z tvrzeného polypropylenu 

kovová piastra s výškovým nastavením židle 

černý kovový kříž

kolečka Ø 50 mm na měkké povrchy 

v barevném provedení: zelený nebo šedý 

sedák

možnost přečalounění sedáku dle aktuálních 

vzorníků

LIFE
LI 501

www.segocz.cz

Nosnost:
Záruka:

120 kg
24 měsíců

Praktická židle s příjemně tvarovaným opěrákem vhodná i jako konfe-

renční židle do zasedacích místností.



pevná chromová konstrukce

pevný polypropylenový opěrák

panel sedáku z kvalitního polypropylenu 

čalounění sedáku v kvalitní černé látce 

možnost přečalounění sedáku dle aktuálních 

vzorníků

stohovatelná

STRONG
SG 005

www.segocz.cz

Nosnost:
Záruka:

130 kg
36 měsíců

Jednací stohovatelná židle s velmi pevnou kovovou konstrukcí a po-

dručkami z tvrzeného polypropylenu.

Hloubka sedáku:
Výška židle:
Výška sedáku:
Výška opěráku:

Váha židle:

47 cm
83 cm
45 cm
45 cm

8,5 kg



chromová kovová konstrukce s možností 

spojování do řad

sedák a opěrák z polypropylenu

čalouněný sedák v kvalitní látce v barevném 

provedení černé nebo šedé

možnost přečalounění sedáku dle aktuálních 

vzorníků

v barevném provedení plastů: černá

vhodná do veřejných prostor a zdravotnic-

kých zařízení

stohovatelná

STREAM
ST 001

www.segocz.cz

Nosnost:
Záruka:

120 kg
36 měsíců

Moderní a lehká jednací stohovatelná židle s velmi pevnou konstrukcí 

vhodná do veřejných prostor a zdravotnických zařízení.

Hloubka sedáku:
Výška židle:
Výška sedáku:
Výška opěráku:

Váha židle:

42 cm
81 cm
44 cm
39 cm

4,8 kg



KATALOG 2023
www.segocz.cz


